MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° (C) , DE P1 DE MAIO DE 2018.

Designa Membros do Ministério Público do
Distrito Federal e Territórios para atuarem nos
Oficios Ministeriais abaixo mencionados.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93,

RESOLVE:

Art. 1° Designar o Promotor de Justiça Adjunto JORGE LUIS LOPES MANZUR

para oficiar, em substituição, no período de 7 a 14 de maio de 2018, na P Promotoria de Justiça

Criminal e do Tribunal do Júri de Santa Maria; e no período de 21 a 30 de maio de 2018, na

2a Promotoria de Justiça Especial Criminal e de Defesa da Mulher em Situação de Violência

Doméstica e Familiar de Samambaia.

Art. 2° Designar a Promotora de Justiça Adjunta JEDIAEL ALVES FERREIRA

DE SOUSA para oficiar, em substituição, no período de 24 a 30 de maio de 2018, na 3a

Promotoria de Justiça de Defesa da Mulher em Situação de Violência Doméstica e Familiar de

Brasilia.

Art. 3° Desigiidt a Promotora de Justiça Adjunta DANIELLA BEATRIZ

FLORES para oficiar, em substituição, no período de 21 a 23 de maio de 2018, na

3a Promotoria de Justiça de Dçfesa d ulher em Situação de Violência Doméstica e Familiar,

de Brasilia, ficando dispensa da desig4 do constante da portaria PGJ n° 457, de 3/5/18.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

LEONARDO OSCOE BESSA

G: \PortrtDPORTARIAS 2018\ Designa JORGE MANZUR, JEDIAEL e DANIELEA-BEA.TRIZ - MAIO oc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.278, 09 DE MAIO DE 2018.